
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-26 

2024-12-06/09 

 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-12-06 (penktadienį) 12:40 val., baigtas 2024-
12-09 (pirmadienį) 09:06 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF Tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius , Ona Jasinskaitė 

Nedalyvavo- Vladas Pleskovas, Sandra Janušauskaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Kroso komisijos sudėtis; 
2. Kroso komisijos darbo nuostatai; 
3. 2025 m. LARSČ kalendoriaus tvirtinimas;  
4. LASF apdovanojimų suteikimo nuostatų korekcijos; 

5. LASF Pirmos pagalbos teikimo aprašo korekcijos; 
6. Kvalifikacinių atskyrių suteikimo sportininkams nuostatai; 
7. 2024 m. LASF finansinio audito atlikimas ir audito įmonės tvirtinimas; 

8. Manipuliavimo automobilių sporto varžybomis prevencinių priemonių plano tvirtinimas;  
9. 2024/25 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilygintini LASF narių tiksliniams 

įnašams federacijos veiklai remti;  
10. LASVOVT Priedo Nr. 1 tvirtinimas.  
 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Kroso komisijos sudėtis; 
2. Kroso komisijos darbo nuostatai; 
3. 2025 m. LARSČ kalendoriaus tvirtinimas;  
4. LASF apdovanojimų suteikimo nuostatų korekcijos; 



 

2  

  

5. LASF Pirmos pagalbos teikimo aprašo korekcijos; 
6. Kvalifikacinių atskyrių suteikimo sportininkams nuostatai; 
7. 2024 m. LASF finansinio audito atlikimas ir audito įmonės tvirtinimas; 

8. Manipuliavimo automobilių sporto varžybomis prevencinių priemonių plano tvirtinimas;  
9. 2024/25 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilygintini LASF narių tiksliniams 

įnašams federacijos veiklai remti;  
10. LASVOVT Priedo Nr. 1 tvirtinimas.  

 

 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

 
1. Kroso komisijos sudėtis;  

 
SVARSTYTA:  2024-11-18 buvo gautas M.Sidabro atsitatydinimo iš kroso komisijos prašymas.  
Prie komisijos veiklos prisijungia Martynas Padgurskis. (sutikimas eiti visuomenines pareigas 
gautas) 
 
SIŪLYTA:  Patvirtinti M.Sidabro atistatydinimo iš kroso komisijos prašymą bei į komisijos sudėtį 
įtraukti Martyną Padgurskį.  
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
 
NUTARTA: Patvirtinti M.Sidabro atistatydinimo iš kroso komisijos prašymą bei į komisijos sudėtį 
įtraukti Martyną Padgurskį.  
 

 

2. Kroso komisijos darbo nuostatai; 

 

SVARSTYTA:  Kroso komisijos darbo nuostatai. 

SIŪLYTA:  Patvirtinti kroso komisijos darbo nuostatus. (Priedas Nr. 1) 
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
  
NUTARTA: Patvirtinti kroso komisijos darbo nuostatus. (Priedas Nr. 1) 
 

 

 



 

3  

  

 

3. 2025 m. LARSČ kalendoriaus tvirtinimas;  

 

SVARSTYTA: 2024-12-02 Ralio komitetas, Protokolo Nr. 2024-20 pasitvirtino 2025 m. LARSČ 
kalendorių. Vadovaujantis LASVOVT 4 straipsnio 3 p. LASF Taryba tvirtina galutinius čempionatų 
kalendorius.  
 
SIŪLYTA: Patvirtinti 2025 m. LARSČ kalendorių:  
 

 
 
 
BALSUOTA:  UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2025 m. LARSČ kalendorių:  

 
 
 

4. LASF apdovanojimų suteikimo nuostatų korekcijos; 
 
SVARSTYTA:  LASF apdovanojimų suteikimo nuostatai. 



 

4  

  

SIŪLYTA:  Patvirtint LASF apdovanojimų suteikimo nuostatus. (Priedas Nr. 2)  
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
  
NUTARTA: Patvirtint LASF apdovanojimų suteikimo nuostatus. (Priedas Nr. 2)  
 
 

5. LASF Pirmos pagalbos teikimo aprašo korekcijos; 

 
SVARSTYTA:  PP teikimo apraše išbraukta kainodara, panaikintas paraiškos priedas, atsižvelgiant į 

tai, kad organizatoriai PP automobilio poreikį nurodo teikdami paraiškas varžybų organizavimui, o 

paskui automobilio nuoma suteikiama vadovaujantis PP aprašu.  

SIŪLYTA:  Patvirtint LASF Pirmos pagalbos teikimo aprašą. (Priedas Nr. 3)  
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
  
NUTARTA: Patvirtint LASF Pirmos pagalbos teikimo aprašą. (Priedas Nr. 3)  
 
 

6. Kvalifikacinių atskyrių suteikimo sportininkams nuostatai; 
 

SVARSTYTA:  Kvalifikacinių atskyrių suteikimo sportininkams nuostatai.  

SIŪLYTA:  Patvirtint kvalifikacinių atskyrių suteikimo sportininkams nuostatus. (Priedas Nr. 4)  
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
  
NUTARTA: Patvirtint kvalifikacinių atskyrių suteikimo sportininkams nuostatus. (Priedas Nr. 4)  
 
 
 

7. 2024 m. LASF finansinio audito atlikimas ir audito įmonės tvirtinimas; 
 
SVARSTYTA:  Remiantis Įstatų 8.11.8 p. (Tarybos kompetencijos: įgyvendindama LR Sporto įstatyme 

įtvirtintas prievoles, priima nutarimą dėl finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimo ir 

nepriklausomo auditoriaus paskyrimo, bei gautą audito išvadą pateikia Suvažiavimui) ir siekiant 

valstybės finansavimo, būtina atlikti LASF finansinį auditą už 2024 m. bei šiam darbui pasirinkti 

audito įmonę.  

SIŪLYTA:  Audito įmone patvirtinti „Thezis“, už atliktus darbus apmokėti 2178 eur.  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 



 

5  

  

  
NUTARTA: Audito įmone patvirtinti „Thezis“, už atliktus darbus apmokėti 2178 eur. 
 

 

8. Manipuliavimo automobilių sporto varžybomis prevencinių priemonių plano tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  Atsižvelgiant į nacionalinės sporto agentūros keliamus reikalavimus federacijų 

finansavimui, bei norit sumažinti manipuliavimą varžybomis automobilių sporte, buvo parengtas 

prevencinių priemonių planas bei www.lasf.lt sukurta papildoma skiltis, kurioje skelbiama 

informacija, kur galima kreiptis dėl galimo manipuliavimo varžybomis bei kita su manipuliavimu 

varžybomis susijusi informacija.  

SIŪLYTA:  Patvirtinti manipuliavimo automobilių sporto varžybomis prevencinių priemonių planą. 
(Priedas Nr. 5)  
 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
  
NUTARTA: Patvirtinti manipuliavimo automobilių sporto varžybomis prevencinių priemonių 
planą. (Priedas Nr. 5) 
 

 
9. 2024/25 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilygintini LASF narių tiksliniams 

įnašams federacijos veiklai remti;  
 

SVARSTYTA:  Mokesčiuose atliktos korekcijos, kurios suvienodina terminus su kitais LASF norminiais 

aktais, panaikintas vienkartinės B licencijos mokestis, kadangi nuo 2025 m. bus atsisakoma B 

vienkartinių licencijų, vienkartinės C licencijos kaina padidinama iki vienkartinės individualios C 

licencijos kainos, tokiu būdu norima paskatinti sportininkus iškart tvarkytis metines licencijas.  

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2024/25 metų LASF narių stojamuosius ir nario mokesčius, Prilygintinus LASF 
narių tiksliniams įnašams federacijos veiklai remti. (Priedas Nr. 6)  
 
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
  
NUTARTA: Patvirtinti 2024/25 metų LASF narių stojamuosius ir nario mokesčius, Prilygintinus 
LASF narių tiksliniams įnašams federacijos veiklai remti. (Priedas Nr. 6)  
 
 

10. LASVOVT Priedo Nr. 1 tvirtinimas.  
 
SVARSTYTA:  Atnaujintas LASVOVT priedas Nr. 1 (tipinė varžybų organizavimo sutartis).  

http://www.lasf.lt/


 

6  

  

SIŪLYTA:  Patvirtinti atnaujintą LASVOVT priedą Nr. 1 . (Priedas Nr. 7) 
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
  
NUTARTA: Patvirtinti atnaujintą LASVOVT priedą Nr. 1 . (Priedas Nr. 7) 
 

 

Protokolo lapų – 6.  

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


